Enc: ABERTURA DE VISTA - PROCESSO 265/2021 - STJD

RP

Rj Presidencia
Seg, 13/09/2021 16:10

Para: Clube de Regatas Vasco da Gama

Cc:  rlcostafilho@gmail.com;

  FERJ - SECRETARIA (secretaria@fferj.com.br)

265.pdf
588 KB

Para Ciência.

Edilma Valentim

De: Aline Pereira
Enviado: sexta-feira, 10 de setembro de 2021 15:47:35
Para: Rj Presidencia; amandaborer1@gmail.com; vascodagama.00007rj
Cc: Daniela de Andrade Lameira Pinho; Adriana Costa Solis
Assunto: ABERTURA DE VISTA - PROCESSO 265/2021 - STJD

OFÍCIO  Nº 657/2021 – STJD

Do: Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol.
Para: Federação de Futebol do Estado do Rio de Janeiro

Para:  CR Vasco da Gama

Rio, 10 de setembro de 2021.

                          De ordem do Presidente Dr. Otávio Noronha, deste Superior

Tribunal de Justiça, referente  ao processo nº 265/2021 - Recurso Voluntário -

Recorrente: Procuradoria da Terceira Comissão Disciplinar– Recorridos: Cauan

Lucas Barros da Silva, atleta do CR Vasco da Gama, informo que através de

despacho, abre-se vista para as partes se manifestarem quanto aos recursos

no prazo de 03 (três) dias.
     Informo outrossim, que segue em anexo o recurso em

seu inteiro teor.

Atenciosamente.

Aline Andriolo